
 

 

                                                  

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                            Gjirokastër më ___.___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Gjirokaster  

Adresa  Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi 

Tel/Faks++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-51550-06-18-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Kancelari 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): ) Lapsa 30192130‐1,Stilolapsa 30192124‐6 

6. Fondi limit: 1,659,037 ( nje miljon e gjashteqind e pesedhjet e nente mije pik zero tridhjet e shtate) 

leke pa Tvsh. 

 

 

KUJDES 

Operatori ekonomik pjesmarrës  duhet të ofertojë sipas vlerave te kodeve buxhetore 

perkatese në preventiv ne te kundert perben kusht per skualifikim  

KUJDES  

 

V111AAB  41,665 

V111 AAD  791,666 

V043AAA  33,330 

V476AAB  41,666 

V822AAC  41,650 



V822AAD 37,483 

V823AAB  16,663 

V328AAC  40,850 

V626AAF  33,330 

V912AAB  361,230 

V923AAB  148,723 

V923AAD  38,860 

V912AAF  10,256 

V424AAE  21,665 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga lidhja e 

kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (30.06.2025)   Ora: 10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NERTIL NEBIAJ 


